[image: image1.png]

ДУМА
Лазовского муниципального округа
Приморского края
Р Е Ш Е Н И Е
Принято  Думой Лазовского

                                                                              муниципального района

                                                                                                           26 июня  2024 года

О внесении изменений в Порядок размещения
на официальном сайте органа местного самоуправления
представляемых лицами, замещающими муниципальные
должности Лазовского муниципального округа сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
 имущественного характера, сведений об источниках
 получения средств и порядок представления этих сведений
средствам массовой информации для опубликования в связи
с запросами, утвержденный решением Думы Лазовского
муниципального округа от 26.05.2021г.№ 153-МПА
     Руководствуясь Федеральным законом от 25.11.2008г. № 273-ФЗ « О противодействии коррупции», Уставом Лазовского муниципального округа, Дума Лазовского муниципального округа

РЕШИЛА:
   1. Внести в «Порядок размещения на официальном сайте органа местного самоуправления представляемых лицами, замещающими муниципальные должности Лазовского муниципального округа сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведений об источниках получения средств и порядок представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования в связи с запросами», утвержденный решением Думы Лазовского муниципального округа от 26.05.2021г. № 153-МПА следующие изменения:

1.1. Пункт 1 вышеуказанного Порядка изложить в новой редакции следующего содержания:
- «Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемые лицом, замещающим муниципальную должность, за исключением лица, замещающего должность депутата Думы Лазовского муниципального округа, размещаются на официальном сайте органа местного самоуправления в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы Лазовского
муниципального округа                                                                                                    С.П. Осипов
с. Лазо
26.06.2024 г.
№  498-МПА
_2147483647.unknown